TUBE LED EVO 2 DALI 21W 4000K LS1 30°

FICHE DETAILLEE DE PRODUIT

PARAMETRES TECHNIQUE
Degré d'étanchéité: IP65
Résistance aux chocs: IKO8
Puissance nominale [W]: 21
Flux lumineux du luminaire [Im]*: 2000
Température de couleur [K]: 4000
Indice de rendu des couleurs (Ra): >80
SDMC: <3
Classe énergétique: F
Matériau du corps: PC
Type de diffuseur: transparent
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CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

Le luminaire a LED est congu pour un montage suspendu, en
appliqgue et mural. Il offre une combinaison de parametres
d'éclairage élevés et de fonctionnalité. Le corps de 42 mm de
diametre permet une utilisation dans des endroits difficiles d'acces.
La conception du luminaire permet une installation facile et rapide.
Grace a l'utilisation de lentilles linéaires, il est possible de I'adapter
a différents besoins d'éclairage — 3 angles de distribution : 90 °,
60 °, 30 °. Caractéristiques : température de couleur 4000 K ;
IRC > 80.

APPLICATION

Le luminaire est congu pour des applications extérieures et
intérieures dans des installations industrielles et des voies de
communication. Il fonctionnera bien dans les bureaux, les locaux

commerciaux et les services.

coté 1/3


https://system.lenalighting.pl/card/prod/37002/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/41706/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/131749/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/61631/pdf_prev

TUBE LED EVO 2 DALI 21W 4000K LS1 30°

FICHE DETAILLEE DE PRODUIT

TABLEAU DES PARAMETRES TECHNIQUES

Source de lumiére:

Puissance nominale [W]:

Puissance nominale du luminaire [W]:
Tension d'alimentation nominale [V]:
Fréquence [Hz]:

Flux lumineux du luminaire [Im]:

Efficacité lumineuse du luminaire [Im / W]:

Classe énergétique:

Classe de protection:

Température de couleur [K]:

Indice de rendu des couleurs (Ra):
SDMC:

Facteur de puissance:

Durée de vie de la LED L70B50 [h]:
Type de diffuseur:

Matériel optique:

Optique:

COURBES LEGERES

Module LED
21

24
220-240
50-60
2000

95

F

|

4000

>80

<3

0.92
50000
transparent
PMMA

lentille linéaire

Matériau du corps:

Couleur du corps:
Dimensions (H/L/P/S) [mm]:
Dimensions de montage [mm]:
Résistance aux chocs:
Degré d'étanchéité:
Méthode de montage:
DIMM DALI:

Cablage traversant:

Poids net [kg]:

Garantie [ans]:

Certificat CE:

Référence:

EAN:

Type de catégorie:
Garantie [années]:

Instructions d'installation:

PC

d'argent
42/45/1065

1047

IKO8

IP65

en saillie, en suspention
oui

LS1

1100

5

226/2023
267666
5905963267666
lattes

5
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/3464
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/3463

TUBE LED EVO 2 DALI 21W 4000K LS1 30°

FICHE DETAILLEE DE PRODUIT

ACCESSOIRES DISPONIBLES

Référence NOM
267604 Tube LED EVO Support de montage réglable +/- 100 degrés.
266591 Tube LED EVO Suspension d'alimentation
266607 Tube LED EVO Suspension
266829 Tube LED EVO Suspension (boite ronde)
266492 Connecteur étoile TUBE LED EVO systeme
266485 Connecteur étoile TUBE LED EVO systeme blanc mat
266478 Connecteur étoile TUBE LED EVO systéme noir mat

. )
e
]
Tube LED EVO Support de montage Tube LED EVO Suspension (266607) Connecteur étoile TUBE LED EVO
réglable +/- 100 degrés. (267604) systeme (266492)

Date de création de la carte: 16 septembre 2021

Le fabricant se réserve le droit d'apporter des modifications au cours de I'amélioration du produit ainsi que des modifications de conception ou de modernisation du produit présenté. La fiche technique
du produit n'est pas une offre commerciale * La tolérance des parameétres est de +/- 10 %

Ce produit est soumis aux régles de recyclage des équipements électriques et électroniques Certificat CE - Nr:226/2023
LE NA Lena Lighting S.A.
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